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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36308730W

2. Emri i subjektit YLBER CANI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/05/2002

5. Fusha e veprimtarisë Tregtia me pakicë e kompjuterave.Kancelari, shtypshkrime 
me paisje elektronike.Paisje zyre.Shitje të artikujve të 
kancelarisë dhe pajisjeve të zyrave.Import-Eksport, shitje me 
pakicë dhe shumicë telefona celularë dhe aparate në 
ndryshëm telefonikë, tableta dhe aksesorë të ndryshëm të 
kësaj kategorie.Shitje të artikujve informatikë si kompjutera, 
laptop, kamera sigurie dhe aksesorët përkatës.Shërbime për 
rimbushje numrash telefonikë nga operatorët e tregut të 
telefonisë dhe të platformave dixhitale.Shërbime audio.Shitje 
numrash telefonikë me shumicë e pakicë të operatorëve 
telefonikë.Servis telefonash, kompjuterash, si dhe i të gjitha 
llojeve të aparateve informatike.Shtrim dhe montim linjash 
telefonike, interneti, platforma dixhitale.Shtrim dhe montim 
sistemesh sigurie, kamera vëzhgimi e të ngjashme.Ngritje 
agjensie për udhëtime dhe transport.Hapje bar-kafe, 
restorant, bujtina, hoteleri e të ngjashme. Ndertim dhe 
mirembajtje e faqeve te internetit. Zhvillim dhe mirembajtje 
e programeve kompjuterike etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Nazmi Rushiti" , 
Rruga(Bulevardi) "Eles Isufi" , dyqan në katin 
përdhe,ndërtesa pëballë kinemasë së qytetit Peshkopi. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: YLBER CANI
E-Mail: caniylber@yahoo.com 069 2096634 
Telefon: 0218 2 2600  
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9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-020710-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478981-12-10
Emri i subjektit ishte            ("Ylber  Cani")          u be            ("YLBER CANI")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0218 2 2600")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti" , Rruga(Bulevardi) "Eles Isufi" , dyqan në katin 
përdhe,ndërtesa pëballë kinemasë së qytetit Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         NAZMI 
RUSHITI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988544-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kancelari,shtypshkrime me paisje elektronike .Paisje zyre.")          u 
be            ("Tregtia me pakicë e kompjuterave.Kancelari, shtypshkrime me paisje 
elektronike.Paisje zyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008296-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtia me pakicë e kompjuterave.Kancelari, shtypshkrime me paisje 
elektronike.Paisje zyre.")          u be            ("Tregtia me pakicë e 
kompjuterave.Kancelari, shtypshkrime me paisje elektronike.Paisje zyre.Shitje të 
artikujve të kancelarisë dhe pajisjeve të zyrave.Import-Eksport, shitje me pakicë dhe 
shumicë telefona celularë dhe aparate në ndryshëm telefonikë, tableta dhe aksesorë të 
ndryshëm të kësaj kategorie.Shitje të artikujve informatikë si kompjutera, laptop, 
kamera sigurie dhe aksesorët përkatës.Shërbime për rimbushje numrash telefonikë 
nga operatorët e tregut të telefonisë dhe të platformave dixhitale.Shërbime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BA0247-54D9-41C0-853B-ABC95B5A2106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA8A8BA-DFD7-421C-9FD2-702B4C89D2A0


3

audio.Shitje numrash telefonikë me shumicë e pakicë të operatorëve telefonikë.Servis 
telefonash, kompjuterash, si dhe i të gjitha llojeve të aparateve informatike.Shtrim 
dhe montim linjash telefonike, interneti, platforma dixhitale.Shtrim dhe montim 
sistemesh sigurie, kamera vëzhgimi e të ngjashme.Ngritje agjensie për udhëtime dhe 
transport.Hapje bar-kafe, restorant, bujtina, hoteleri e të ngjashme. Ndertim dhe 
mirembajtje e faqeve te internetit. Zhvillim dhe mirembajtje e programeve 
kompjuterike etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778626-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim adrese email-I dhe ndryshim ne kategorine e 
sigurimeve shoqerore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("caniylber@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483756-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-490698-04-20
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çertifikate humbje (nga gjykata)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097C4D65-B08C-4F39-84DF-D7CCDA0261B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE54A566-BB68-4C5F-8A4A-3A5FA0FB551B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6A9477-D6E8-4988-B8D9-3E77DEDA5CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1D3E65-FA1E-4CDB-BB2C-7FB3E2880FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7E1FA1-5F7A-4F06-91DE-BA0629129F24
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Datë:05/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


